
DOA-OZ.0025.1.7ł<^.^3^
Uchwała Nr/^75Ł./2024

Zarządu Województwa Opolskiego

w sprawie zmiany Uchwały nr 10505/2023 z 25 września 2023 r. w sprawie przyjęcia

„Podręcznika dla instytucji realizujących projekty pomocy technicznej programu

regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.

Dz.U. 2024 poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U.

z 2022 r. poz. 1079 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

1. Ustala się treść załącznika do uchwały nr 10505/2023 z 25 września 2023 r. w sprawie

przyjęcia „Podręcznika dla instytucji realizujących projekty pomocy technicznej programu

regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027".

2. Załącznik w nowym brzmieniu stanowi integralną część niniejszej Uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Pani Mai Byrdak, Dyrektorowi Departamentu Wdrażania

Funduszy Europejskich.

§3 A
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

r.
.Bil.

z 2024 r.


